
Holland España Line 
Preisliste

Jeder weitere Kubikmeter kostet 170,00 € mehr + 21% MwSt. Alle Preise sind 
abhängig von Strecke und Entfernung.

Überschlagskosten

Von 1 bis 5 Kubikmeter 

Von 5 bis 10 Kubikmeter 

Von 10 bis 20 Kubikmeter 

Von 20 bis 30 Kubikmeter 

100,00 € + 21% MwSt.

150,00 € + 21% MwSt.

200,00 € + 21% MwSt.

300,00 € + 21% MwSt.

Interne Umzüge Spanien

Lkw mit Fahrer

Umzugsbus/Furgoneta mit Fahrer

Verladehilfe von Jávea und zurück

 

65,00 € pro Stunde + 21% MwSt.

55,00 € pro Stunde + 21% MwSt.

30,00 € pro Stunde + 21% MwSt.

Umzugskartons

Bücherkartons 

Umzugskartons 

Kleiderkartons 

Klebeband 

Klebeband Abroller

Einpackpapier (100 Blätter) 

2,50 € 

2,50 € 

 

Preise inklusive MwSt.

neu

Kubikmeterpreis

Bis zu 1 Kubikmeter

Bis zu 2 Kubikmeter

Bis zu 3 Kubikmeter

Bis zu 4 Kubikmeter

Bis zu 5 Kubikmeter

Netto MwSt. Endpreis

3,50 € 

3,50 € 

19,95 €

2,00 €

19,95 €

9,95 €

Mehr auf Anfrage

gebraucht (wenn auf Lager) 

350 €

485 €

600 €

685 €

800 €

73,50 €

101,85 €

126,00 €

143,85 €

168,00 €

423,50 €

586,85 €

726,00 €

828,80 €

968,00 €

Ein Umzugslift kann gegen Gebühr bereitgestellt werden. Preis auf Anfrage.


